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  ООО «РКТ» 

  192148, СПб, Старопутиловский вал д.7, к.1, лит.А  

  Тел: (812) 331-84-15, (812) 953-25-26

e-mail:  mail@rktspb.ru


www.rktspb.ru

Класс бетона по прочности на сжатие В35 (400), по морозостойкости F200
Категория лицевой поверхности – Ф6 (ГОСТ 13015-2003)

Плиты бетонные тротуарные
	№
	Наименование

Размер (мм)
	Внешний вид
	Масса изделия

кг.
	Цены за м.кв., руб. (с НДС)

	
	
	
	
	Серый
	Красный

Черный

Коричневый

Желтый
	Зеленый Синийй

	1
	«Брусчатка»

200х100х60
	[image: image1.png]



	2,7
	445
	520
	630

	2
	«Брусчатка»

200х100х80
	[image: image2.png]



	3,7
	520
	660
	750

	3
	«Брусчатка»

100х100х80
	[image: image3.png]



	1,9
	530
	670
	750

	4
	«Брусчатка»

200х200х80
	[image: image4.png]



	7,4
	520
	660
	750

	5
	«Классика – 1»
120х180х60
	[image: image5.png]



	2,6
	470
	575
	660

	6
	«Классика – 2»

120х120х80
	[image: image6.png]



	2,3
	530
	680
	750

	7
	«Классика – 3»

120х180х80
	[image: image7.png]



	3,6
	530
	680
	750

	8
	«Мозайка»
160х240-160-80х60
	[image: image8.png]



	2,1-3,5
	470
	543
	650

	9
	«Волна»
225х112х80
	[image: image9.png]



	4,3
	530
	670
	750

	10
	«Униколок»
220х220х80
	[image: image10.png]



	5,8
	499
	670
	750

	11
	«Кость-катушка»
200х160х80
	[image: image11.png]



	4,5
	530
	670
	750

	12
	«Старый город»
210х140х120
	[image: image12.png]



	2,5-4,3
	530
	670
	750

	13
	«Портовая»
210х140х120
	[image: image13.png]



	6,2
	830
	по запросу
	по запросу


Камни бетонные бортовые
	14
	БР 100.20.8

1000х200х80
	[image: image14.png]



	29
	210руб./шт.
	по запросу
	по запросу

	15
	БР 100.30.15
1000х300х150
	[image: image15.png]



	108
	340руб./шт.
	по запросу
	по запросу

	

	Технические характеристики бетона

	
	Прочность
	М 400
	
	
	
	

	
	Морозостойкость 
	F 200
	
	
	
	

	
	Водопоглощение 
	5%
	
	
	
	

	
	Категория лицевой
	Ф6
	
	
	
	

	
	поверхности
	
	
	
	
	


* Акция действительна при покупке от 3 поддонов.Количество товаров ограничено. 

● Вся продукция упакована на транспортных поддонах. Поддоны бесплатно. 
● Продукция производится на современном высокотехнологическом оборудовании немецкой фирмы MASA. 
● Качество продукции постоянно контролируется лабароторией и ОТК завода.
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PAGE  
Также в продаже: Ленты «Липлент» на основе бутилкаучука, Мастики марки «НГМ-У», «ТЭКТОР»,  «DYMONIC», «BITUMAST», «ИЖОРА», «Сазиласт», Тиоколовые мастики «СГ-1», «ЛТ-1», «АМ-0,5», «Сазиласт 51»,  Гидроизоляция «Лахта», Герметики, Монтажные пены, Метизы, Вилатерм, Гернит(ПРП шнур),  СПЕЦОДЕЖДА (перчатки, рукавицы, ветошь), ПСУЛ. Тротуарная плитка.
Т. (812)  331-84-15,   953-25-26,

            

Режим работы: пн - птн с 9.00 до 17.00

Факс (812) 578-53-13

